
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

 
UCHWAŁA NR LXII/.../2023 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie 
Gminy Lubiewo dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 20f pkt 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185),  art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), 
Rada Gminy Lubiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Lubiewo, wskazuje się 
wstępne lokalizacje przystanku autobusowego w pasie drogowym dróg gminnych 
i wewnętrznych: 

- 010605C Bysław-Trutnowo, 

- 010607C Lubiewice - Błądzim, 

- 010614C Klonowo - Sucha, 

- 010620C Sucha Młyn - Cierplewo, 

- 010644C Bysław-Teolog, 

- droga wewnętrzna na działce nr ewid. 411/4 obręb Klonowo, Gmina Lubiewo, 

- droga wewnętrzna na działce nr ewid. 38 obręb Lubiewice, Gmina Lubiewo, 

- droga wewnętrzna na działkach nr ewid. 481/3 i 482/2 obręb Bysław, Gmina 
Lubiewo, 

- droga wewnętrzna na działce nr ewid. 444/6 obręb Sucha, Gmina Lubiewo, 
według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LI/370/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia z dnia 
15 września 2022 r. w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na 
terenie Gminy Lubiewo dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXII/.../2023 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LUBIEWO 

Lp. Nazwa przystanku Numer 
przystanku 

Droga przy której się 
znajduje 

Określenie 
wstępnej 
lokalizacji 

1 Lubiewice wioska G1 Na drodze gminnej 
010605C Bysław-Trutnowo 

W okolicy 
skrzyżowania 
z drogą gminną 
010607C 

2 Bieniek I G2 Na drodze gminnej 
010614C Klonowo - Sucha 

Pomiędzy lasem 
a przepustem 

3 Bieniek II G3 Na drodze gminnej 
010614C Klonowo - Sucha 

W okolicy km 
0+850 

4 Cierplewo wioska G4 Na drodze gminnej 
010620C Sucha Młyn - 
Cierplewo 

W okolicy figury 
w centrum 
wioski 

5 Lubiewice III G5 Na drodze gminnej 
010605C Bysław-Trutnowo 

W okolicy km 
3+750 

6 Lubiewice świetlica G6 Na drodze gminnej 
010607C Lubiewice - 
Błądzim 

W okolicy 
świetlicy 

7 Lubiewice Gościniec G7 Droga wewnętrzna na 
działce nr ewid. 38 obręb 
Lubiewice, Gmina Lubiewo 

Pomiędzy drogą 
wojewódzką nr 
240 a lasem 

8 Teolog plac zabaw G8 Na drodze gminnej 
010644C Bysław-Teolog 

Przy placu 
zabaw 

9 Klonowo Dworzec G9 Droga wewnętrzna na 
działce nr ewid. 411/4 
obręb Klonowo, Gmina 
Lubiewo 

Przy byłym 
dworcu 
kolejowym 
w Klonowie 

10 Bysław Szkoła G10 Droga wewnętrzna na 
działkach nr ewid. 481/3 i 
482/2 obręb Bysław, 
Gmina Lubiewo 

Przy Szkole 
Podstawowej w 
Bysławiu 

11 Bruchniewo 
Dworzec 

G11 Droga wewnętrzna na 
działce nr ewid. 444/6 
obręb Sucha, Gmina 
Lubiewo 

Przy byłym 
dworcu 
kolejowym w 
Bruchniewie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb 
mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać 
uchwały Rady Gminy, w których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców 
wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej 
lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter 
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Uchwałę podjęto w celu uregulowania prawnego istniejących już przystanków 
komunikacyjnych. 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



